
IČ: 60194120

Pražské služby,  a.s.

DIČ: CZ60194120
e-mail: info@psas.cz

Smlouva do: 

Objednávka / smlouva č.: 

Smlouva od: 09.02.2024

 Objekt specifikovaný:

Mohylová 1964, Stodůlky

19000  Praha - Vysočany příloha smlouvy
Pod šancemi 444/1 Výpočtový list číslo: V0018314

Mohylová 1964/4, PRAHA 5
 Místo přistavení nádob:

Pozn.:

Fakultní mateřská škola SLUNÍČKO POD STŘECHOU
při PedF UK, Praha 13, Mohylová 1964
při PedF UK, Praha 13, Mohylová 1964

Objednatel:

Fakultní mateřská škola SLUNÍČKO POD
STŘECHOU při PedF UK, Praha 13,
Mohylová 1964

IČ: 65991001
DIČ:

Mohylová 1964/4
15500  Praha - Stodůlky

Mohylová 1964/4
15500  Praha - Stodůlky

Objem nádoby / četnost svozu počet
ks

sezóna schody
/ metry

kód odpadu / název odpaduobdobí doobdobí odcelkově Kč/rokjednotková
cena Kč/rok.

240 l - 1x za 2 týdny 1,00 2 256,00 0/031.03.202415.02.20242 256,00 200101 Papír a lepenka
240 l - 1x za 2 týdny -1,00 -2 256,00 0/031.12.202401.04.20242 256,00 200101 Papír a lepenka
240 l - 1x týdně 1,00 4 262,00 0/001.04.20244 262,00 200101 Papír a lepenka
120 l - 1x za 2 týdny 1,00 1 422,00 0/002.05.202415.02.20241 422,00 200139 Plasty
120 l - 1x za 2 týdny -1,00 -1 422,00 0/031.12.202403.05.20241 422,00 200139 Plasty
240 l - 1x za 2 týdny 1,00 2 273,00 0/003.05.20242 273,00 200139 Plasty
120 l - 1x za 4 týdny 1,00 698,00 0/015.02.2024698,00 200102 Sklo
1100 l - 1x týdně 1,00 17 814,00 0/03112010915.04.202417 814,00 200301 Směsný komunální odpad
1100 l - 1x týdně 1,00 17 814,00 0/03006010115.04.202417 814,00 200301 Směsný komunální odpad

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob platby: Faktura

Zhotovitel Objednatel

Platnost od: 09.02.2024
V Praze dne: 25.04.2024Četnost platby: Roční


